
 

 

MØTEPROTOKOLL 

 

Utval: Kommunestyret 

Stad: Herøy rådhus, Kommunestyresalen 

Dato: 29.01.2015 

Tid: 16:30 – 18:35 

 
 

Medlemer som møtte: 

Janita Iren Westbø Remøy Medlem AP 

Reidun S Myrvågnes Medlem AP 

Sofie Mere Arntsen Medlem AP 

Ole Brubakk Medlem KRF 

Linn-Therese Hansen Sævik Medlem KRF 

Frank Otto Kvalsvik Medlem KRF 

John Nerem Medlem KRF 

Henry Jøsokbakke Medlem V 

Tor-Sindre Steinsvik Nestleder H 

Idar Tarberg Medlem H 

Fred Hansen Medlem H 

Richard Klungsøyr Gjerde Medlem H 

Frank Lied Medlem H 

Sigurd Voldsund Nygard Medlem H 

Ann-Kathrin (Tine) Storøy Medlem H 

Bjørn Otterlei Medlem H 

Margaret Leinebø Medlem H 

Stig Arne Helsem Sævik Medlem H 

Stian Sævik Elveseter Medlem H 

Norvald Muren Medlem H 

Karly Ingunn Teige Medlem FRP 

Thor-Sigmund Garvik Medlem FRP 

Bjarne Kvalsvik Medlem FOLK/SP 

Kjell Runde Medlem FOLK/SP 

Kaja Runde Medlem FOLK/SP 

   

 
 

Forfall: 

Olaug Andreassen MEDL AP 

Svein Gjelseth MEDL AP 

Camilla Storøy Hermansen MEDL KRF 

Per Kristian Furø MEDL AP 

Arnulf Goksøyr LEDER H 

Marthe Vågsholm Sævik MEDL H 

Dag Kåre Nærø MEDL FRP 

Kjerstin M. Lilleøy Nygard MEDL H 

 
 



Varamedlemer som møtte: 

Runar Stave Svein Gjelseth AP 

Jarl Grimstad Per Kristian Furø AP 

Silje Oksholen Gjelseth Olaug Andreassen AP 

Øystein M. Kleppestrand Camilla Storøy Hermansen KRF 

Knut Tandberg Arnulf Goksøyr H 

Oddmund Voldsund Marthe Vågsholm Sævik H 

Knut Johan Voldsund Dag Kåre Nærø FRP 

 
 

Andre: 

  
 
 
 
Møtet vart annonsert med fullstendig sakliste i Vestlandsnytt og sakliste vart sendt til medlemene og dei 
fremste varamedlemene i kvar gruppe. 
 
Tilstades 25 faste medlemer og 7 varamedlemer, 32 representantar, 1 mindre enn fulltallig. 
Ingen hadde merknader til kommunestyret si samansetning. 
 
Møtet vart leia av varaordførar Tor-Sindre Steinsvik 
 
Til å skrive under møteboka saman med ordføraren vart desse valde: 
Henry Jøsokbakke og Janita Westbø Remøy 
 
Til settevaraordførar vart samrøystes vald:  Ole Brubakk 
 
Til slutt i møtet svara ordføraren på grunngitt spørsmål frå Bjarne Kvalsvik vedk. arealet rundt 
kulturhuset/Sunnmørsbadet.   
Referat frå møte 07.01.15 mellom Sunnmørsbadet Fosnavåg AS og Herøy kommune, vart utdelt. 
 
K-sak 5/15 vert utsett til kommunestyremøtet i februar. 
Dei andre sakene vart handsama i oppsett rekkefølgje. 
 
 
 
 

underskrifter 
 
 
 

Janita Westbø Remøy Tor-Sindre Steinsvik Henry Jøsokbakke 
varaordførar 

 
 

 
 

 
 
 

SAKLISTE: 
 

Saksnr Innhold 

PS 1/15 Godkjenning av innkalling og sakliste. 

PS 2/15 Protokoll frå førre møte. 

PS 3/15 Delegerte saker 



PS 4/15 Referatsaker 

PS 5/15 Vågsholmen Utvikling AS - søknad om tilskot/økonomisk støtte til 
utbygging av tekniske anlegg 

PS 6/15 Områdereguleringsplan for indre Bergsøy 

Klage på kommunestyret sitt vedtak 

PS 7/15 Oppretting av 100 % stilling for fast vikar i pleie- og 
osmrogsavdeling 

PS 8/15 Strategi for skuleutvikling 

PS 9/15 Val av fleire meddommarar til tingretten 

  

 

Delegerte saker frå avdelingane 

DS 1/15 Mellombels bruksløyve - 83/108 

DS 2/15 Sverre Holding AS 37/130 - Løyve til fasadeendring 

DS 3/15 Geir Knotten 45/166 - Ferdigattest 

DS 4/15 Olav Kjellstadli - 16/91 - Endring kotehøgd 

DS 5/15 Herøy kyrkje  37/15 - Mellombels bruksløyve for deler av kjeller 

DS 6/15 Karl Anton Voldnes  79/55 - Bruksløyve 

DS 7/15 Bente Larsen Nerland/Magnus Nerland  16/131 - Endring av gitt 
løyve 

DS 8/15 Tømrer prosjekt as - 31/4 - Endra plassering hus 1 og 2 

DS 9/15 Ferdigattest 40/22 

DS 10/15 Mellombels bruksløyve - 45/170 

DS 11/15 Villy Kvalsund  63/1 - Ferdigattest for rehabilitering av skorstein 

DS 12/15 Herøy kyrkje  37/15 - Ferdigattest for installasjon av 
løfteplattform/heis 

DS 13/15 Trond Kleppe - 76/39 - Rammeløyve bruksendring 

DS 14/15 Bjørn Leikanger - motorisert ferdsel i utmark for transport av 
byggevarer til sel. 

DS 15/15 Nils Gunnar Valde - 45/159 - Endring av ansvarsrett 

DS 16/15 Anne Ma Solheim og Arthur Almestad  33/116 - Ferdigattest 

DS 17/15 Anders Vold Enerhaug - 58/34 - Endring garasje/verkstad 

DS 18/15 Aurvoll og Furesund AS  29/6,8,9,332 - Løyve til å legge ny 
vassleidning 

DS 19/15 Herøy Kommune - 29/151 - Tribuneoverbygg 

DS 20/15 Ferdigattest for parkeringshus i Gerhard Voldnes veg 

DS 21/15 Søknad om serveringsløyve  - PEN THORSETH THAI-
GODSAKER 



DS 22/15 Herøy Vasslag 29/313 - Ferdigattest oppsetjing av pumpestasjon 

DS 23/15 Ferdigattest - 37/101 - tilbygg 

DS 24/15 Jan-Lennart Berge  13/90 - Ferdigattest 

DS 25/15 Tømrer Prosjekt AS  29/346  - Mellombels bruksløyve seksjon 2 

DS 26/15 Ferdigattest - drivhus 

DS 27/15 Herøy kommune - 46/25 - Pipe 

DS 28/15 Mellombels bruksløyve - 80/14 

DS 29/15 Ferdigattest pipe -  16/76 

DS 30/15 Ferdigattest seksjon nr 5 - 5/65 

DS 31/15 Geir Tjervåg 53/1 - Løyve til oppføring av driftsbygning 

DS 32/15 Grethe Halleråker - 60/277 og 446 - Garasjebygg 

DS 33/15 Alf-Sigmund Hjelmeseth  29/32 - Ferdigattest for riving av 
brannskada hus 

DS 34/15 Endre Notø - 32/2 - Riving av naust 

  

 

Referatsaker 

RS 1/15 Sunnmørsbadet Fosnavåg AS.  Herøy kommune.  
Kostnadsdeling finansiering uteområdet 

RS 2/15 HE 04-14 Møteprotokollen – Utskrift til kommunestyret 

 
 

PS 1/15 GODKJENNING AV INNKALLING OG SAKLISTE. 

Møtebehandling: 

Ingen hadde merknader til innkalling. 
 
Til saklista: 

- Ordføraren vil svare på grunngitt spørsmål frå Bjarne Kvalsvik vedk. arealet 
rundt kulturhuset/Sunnmørsbadet. 

- K-sak 5/15 vert utsett og skal handsamast i februar. 
 
 

PS 2/15 PROTOKOLL FRÅ FØRRE MØTE. 

Møtebehandling: 

Protokoll frå førre møte låg føre. 
 
 
 



PS 3/15 DELEGERTE SAKER 

Møtebehandling: 

Delegerte saker frå avdelingane låg føre og vart tekne til vitande. 
 
 
 

PS 4/15 REFERATSAKER 

Møtebehandling: 

Referatskriv frå avdelingane låg føre og vart tekne til vitande. 
 
 
 

PS 5/15 VÅGSHOLMEN UTVIKLING AS - SØKNAD OM TILSKOT/ØKONOMISK 
STØTTE TIL UTBYGGING AV TEKNISKE ANLEGG 

Møtebehandling: 

Saka vert utsett til kommunestyremøtet i februar. 
 

PS 6/15 OMRÅDEREGULERINGSPLAN FOR INDRE BERGSØY 

KLAGE PÅ KOMMUNESTYRET SITT VEDTAK 

Møtebehandling: 

Planleggar Berit Sandvik Skeide møtte og orienterte i saka. 
 
Formannskapet si tilråding vart samrøystes vedteken. 

Vedtak i Kommunestyret - 29.01.2015  

Herøy kommune kan ikkje sjå at innkomne klager inneheld nye moment i høve til det 
som låg føre då områdereguleringsplan for indre Bergsøy vart vedteken i møte 
27.11.2014, sak 147/14. 
 
Klagene vert difor ikkje tekne til følgje og kommunestyret opprettheld sitt vedtak i K-sak 
147/14. Saka vert sendt til Fylkesmannen i Møre og Romsdal for endeleg avgjerd. 
 
 
 



PS 7/15 OPPRETTING AV 100 % STILLING FOR FAST VIKAR I PLEIE- OG 
OSMROGSAVDELING 

Møtebehandling: 

Formannskapet si tilråding vart samrøystes vedteken. 

Vedtak i Kommunestyret - 29.01.2015  

Det vert oppretta 100 % stilling for sjukepleiar/fast vikar i pleie- og omsorgsavdelinga 
frå dags dato. Stillinga vert finansiert med eksisterande vikarmidlar. 
 
 
 

PS 8/15 STRATEGI FOR SKULEUTVIKLING 

Møtebehandling: 

Skuleleiar Sølvi Lillebø Remøy, rektor v/Leikanger skule Jan Helge Leikanger og rektor 
v/Stokksund skule Vidar Kalland møtte og orienterte i saka. 
 
Rådmannen si tilråding vart samrøystes vedteke. 

Vedtak i Kommunestyret - 29.01.2015  

Kommunestyret godkjenner strategien for skuleutvikling 2015-18, «Herøyskulen, ein los 
i leida» 
 
 
 

PS 9/15 VAL AV FLEIRE MEDDOMMARAR TIL TINGRETTEN 

Møtebehandling: 

Valnemnda si tilråding vart samrøystes vedteken. 

Vedtak i Kommunestyret - 29.01.2015  

Som meddommarar til tingretten i perioden fram til 31.12.16 vert valde: 
 
Kvinner: 
Marthe Vågsholm Sævik      
Bente Storvik       
Rollaug Anja Lillestøl      
Wenche Aarebrot       
Dagrun Wiik Gjerde       
Anna Aasmo        
Adeleide Strand Kvalsvik      
Kristin Hjelmeseth Kvalsvik     
Janita Westbø Remøy      
Marie Voldsund       
Kari Elsebø        



Kristin Henriksen       
Tove Iren T. Hansen      
 
Menn: 
Lars Ivar Moldskred 
Magnar Storøy 
Jan Arve Drabløs       
Knut Storøy            
Kurt Dahlstrøm       
Henry Jøsokbakke           
Idar Kjell Tarberg 
Norvald Bjarne Muren          
Oddmund Konrad Voldsund 
Frank Otto Kvalsvik     
Kjell Alfred Runde       
Helge Håberg 
Stian Elveseter 
 
 



DELEGERTE SAKER FRÅ AVDELINGANE 

DS 1/15 Mellombels bruksløyve - 83/108 17.12.2014 00:00:00 Enerbygg Bolig as 

DS 2/15 Sverre Holding AS 37/130 - Løyve til fasadeendring 06.01.2015 00:00:00 
Kvadratbygg AS 

DS 3/15 Geir Knotten 45/166 - Ferdigattest 12.12.2014 00:00:00 Myklegard Consult 
AS 

DS 4/15 Olav Kjellstadli - 16/91 - Endring kotehøgd 22.12.2014 00:00:00 Ørsta 
Byggservice as 

DS 5/15 Herøy kyrkje  37/15 - Mellombels bruksløyve for deler av kjeller 
07.01.2015 00:00:00 Moldskred AS v/ Sindre Moldskred 

DS 6/15 Karl Anton Voldnes  79/55 - Bruksløyve 14.01.2015 00:00:00 Karl-Anton 
Voldnes m.fl. 

DS 7/15 Bente Larsen Nerland/Magnus Nerland  16/131 - Endring av gitt løyve 
15.12.2014 00:00:00 Bente Larsen Nerland og Magnus Sævik Nerland 

DS 8/15 Tømrer prosjekt as - 31/4 - Endra plassering hus 1 og 2 15.12.2014 
00:00:00 Tømrer Service as 

DS 9/15 Ferdigattest 40/22 22.12.2014 00:00:00 Artikon as 

DS 10/15 Mellombels bruksløyve - 45/170 22.12.2014 00:00:00 Sporstøl Arkitekter 
as 

DS 11/15 Villy Kvalsund  63/1 - Ferdigattest for rehabilitering av skorstein 
07.01.2015 00:00:00 Cementprodukt AS 

DS 12/15 Herøy kyrkje  37/15 - Ferdigattest for installasjon av løfteplattform/heis 
08.01.2015 00:00:00 ThyssenKrupp Aufzuge Norge AS 

DS 13/15 Trond Kleppe - 76/39 - Rammeløyve bruksendring 07.01.2015 00:00:00 
Myklegard Consult as 

DS 14/15 Bjørn Leikanger - motorisert ferdsel i utmark for transport av 
byggevarer til sel. 14.01.2015 00:00:00 Bjørn Leikanger 

DS 15/15 Nils Gunnar Valde - 45/159 - Endring av ansvarsrett 09.01.2015 00:00:00 
Per Mulvik as 



DS 16/15 Anne Ma Solheim og Arthur Almestad  33/116 - Ferdigattest 15.01.2015 
00:00:00 KIMA Arkitektur AS v/ Inge Hareide 

DS 17/15 Anders Vold Enerhaug - 58/34 - Endring garasje/verkstad 16.01.2015 
00:00:00 Anders Vold Enerhaug 

DS 18/15 Aurvoll og Furesund AS  29/6,8,9,332 - Løyve til å legge ny vassleidning 
19.11.2014 00:00:00 Aurvoll og Furesund AS 

DS 19/15 Herøy Kommune - 29/151 - Tribuneoverbygg 05.01.2015 00:00:00 
Christie & Opsahl 

DS 20/15 Ferdigattest for parkeringshus i Gerhard Voldnes veg 15.01.2015 
00:00:00 Prosjektbygg AS 

DS 21/15 Søknad om serveringsløyve  - PEN THORSETH THAI-GODSAKER 
19.01.2015 00:00:00 PEN THORSETH THAI-GODSAKER m.fl. 

DS 22/15 Herøy Vasslag 29/313 - Ferdigattest oppsetjing av pumpestasjon 
02.12.2014 00:00:00 Aurvoll og Furesund AS 

DS 23/15 Ferdigattest - 37/101 - tilbygg 03.12.2014 00:00:00 Helge Rødseth 

DS 24/15 Jan-Lennart Berge  13/90 - Ferdigattest 15.12.2014 00:00:00 Jan-Lennart 
Berge 

DS 25/15 Tømrer Prosjekt AS  29/346  - Mellombels bruksløyve seksjon 2 
15.12.2014 00:00:00 Tømrer Service AS 

DS 26/15 Ferdigattest - drivhus 15.12.2014 00:00:00 Svein Olav Hatlem 

DS 27/15 Herøy kommune - 46/25 - Pipe 15.12.2014 00:00:00 Ståle Berge VVS as 

DS 28/15 Mellombels bruksløyve - 80/14 15.12.2014 00:00:00 Enerbygg Bolig as 

DS 29/15 Ferdigattest pipe -  16/76 17.12.2014 00:00:00 Cementprodukt as 

DS 30/15 Ferdigattest seksjon nr 5 - 5/65 17.12.2014 00:00:00 Oluf Teige 

DS 31/15 Geir Tjervåg 53/1 - Løyve til oppføring av driftsbygning 06.01.2015 
00:00:00 Kvadratbygg AS 

DS 32/15 Grethe Halleråker - 60/277 og 446 - Garasjebygg 05.01.2015 00:00:00 
Kvadratbygg as 

DS 33/15 Alf-Sigmund Hjelmeseth  29/32 - Ferdigattest for riving av brannskada 
hus 14.01.2015 00:00:00 AF Decom AS 



DS 34/15 Endre Notø - 32/2 - Riving av naust 14.01.2015 00:00:00 Endre Notø 



REFERATSAKER 

RS 1/15 Sunnmørsbadet Fosnavåg AS.  Herøy kommune.  Kostnadsdeling 
finansiering uteområdet 

RS 2/15 HE 04-14 MØTEPROTOKOLLEN - UTSKRIFT TIL KOMMUNESTYRET 

 


